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Innholdsrik eiendom  
nydelig beliggende  
med koselig tunform. 
Støl på Fjellsendin.
Gården "Nedre Skjefte" er en innholdsrik eiendom hvor gårdstunet 
ligger åpent og meget solrikt til i Høre med nydelig utsikt utover dalen, 
til Syndin, Hugakollen, Heensfjellet og Slettefjell. På gårdstunet er det 
to innbydende bolighus, driftsbygning og stabbur/​​garasje. 

Med gården følger støl på Øvre Fjellsendin på Slettefjell. Denne ligger 
åpent og solrikt til ca. 950 moh, med vid og vakker utsikt til bla. 
Heggefjorden, Øyangen, Rundemellenm Skaget og Beitostølen. På 
stølen er det sæl, anneks, eldre og nyere sommerfjøs. Båtnaust ved 
Øyangen. 

Med "Nedre Skjefte", som har bo‑ og driveplikt, følger det også 
skogteiger og rettigheter til jakt og fiske. 

Velkommen på visning!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 4 500 000,‑
Omkostn.:	 Kr 131 640,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 631 640,‑
Selger:	 Geir Kongslien

Salgsobjekt:	 Landbruk
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1964
BRA‑i/​​​​​​BRA Total:	 334/​​​​​​1220 m²
Tomtstr.:	 192229 m²
Soverom:	 5
Gnr./​​​​​​bnr.	 Gnr. 108, bnr. 1

Oppdragsnr.:	 1201240020

Linn Hamre
Daglig leder/​​​​​​Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 997 34 264
E‑post	 linn.hamre@aktiv.no

Aktiv Valdres Eiendomskontor
Jernbanevegen 14, 2900 Fagernes. 
TLF. 61 36 66 33
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Om "Nedre Skjefte"

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 334 m²
BRA ‑ e: 886 m²
BRA totalt: 1220 m²
TBA: 107 m²

Våningshus
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 19 m² Lagerrom/​​bryggerhus, lager/​​kjellerrom.

1. etasje
BRA‑i: 128 m² Entré, gang, kjøkken, stue, spisestue, gang, kontor, bad og tre soverom  
(ett er i dag benyttet som lager).

2. etasje
BRA‑i: 50 m² Trapperom, gang, to soverom og kott/​​bodrom.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
75 m² Samlet areal fordelt på:
‑ 32 m² veranda ut for stue, hvorav 10 m² som overbygd ved at 2.etg er trukket ut over  
underliggende vegg.
‑ 20 m² veranda ut for spisestue.
‑ 23 m² markterrasse ut for husets soveromsgavl.

Kårhus
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 0 m² Teknisk rom/​​jordkjeller med vanninntak, bereder m.m.

1. etasje
BRA‑i: 54 m² Vindfang, trapperom, stue, kjøkken, bad og vaskerom.
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2. etasje
BRA‑i: 48 m² Trapperom, stue og to soverom.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
32 m² Åpent areal/​​veranda etter nedre langside av boligen.

Driftsbygning
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 190 m² 200 m² BTA ‑ Gjødselkjeller under fjøsdel + tilbygg.

1. etasje
BRA‑e: 278 m² 286 m² BTA ‑ Fjøs, mjølkerom, stall, hønehus, låve og lagerrom +  
garasjer under kjørebru med innkjøring fra gårdsplass.

2. etasje
BRA‑e: 278 m² 286 m² BTA ‑ Låve og kjørebru.

Stabbur/​​garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 13 m² 15 m² BTA + bygd inntil enkel garasje på baksiden på 15 m².

2. etasje
BRA‑e: 13 m² 15 m² BTA, i andre etasje er noe av arealet under målbar høyde

Seterhus/​​sæl:
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 35 m² 40 m² BTA ‑ Gang, kjøkken, stue og soverom

Sommerfjøs
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 82 m² 90 m² BTA ‑ Sommerfjøs med 14 båser, mjølkerom og ved/​​redskapsbod.

Uthus/​​gammelt fjøs:
Bruksareal fordelt på etasje
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1. etasje
BRA‑e: 32 m² Ca. 40 m² BTA ‑ Benyttes som lager

Båthus/​​naust:
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 0 m² 25 m² BTA ‑ Antatt areal.

Ikke målbare arealer
Våningshus:
Kjeller: 22 m².

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Våningshus:
Arealberegningen er foretatt ut fra mål hentet på stedet av takstmann med henvisning  
til siste gjeldende målestandard.
Arealopplysninger er gitt i samsvar med bruken av rommene på befaringsdagen.
‑ Innvendige arealer med lavere himlingshøyde:
Deler av kjeller samt ett mindre parti i 2.etg med lavere innvendig takhøyde.
‑ Terrassearealer/​​åpent areal:
Det er etablert samlet 75 kvm terrasse/​​åpent areal ved:
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
Dokument/kilde Dato Kommentar Status Sider Vedlagt
Arealoversikt Dato:  13.05.2024
Jordregister 04.07.2024
Situasjonskart 06.05.2024
Eiendomsverdi.no Dato:  13.05.2024
Eier 13.05.2024 Eier var tilstede og foreviste eiendommen

samt ga alle hjemmels- og
eiendomsopplysninger.

Norges Eiendommer 04.07.2024

Eiendommens arealer
Fulldyrket jord daa 42,3
Overflatedyrket jord daa 0,0
Innmarksbeite daa 19,2
Skog av svært høy bonitet daa 0,0
Skog av høy bonitet daa 4,8
Skog av middels bonitet daa 45,7
Skog av lav bonitet daa 63,0
Uproduktiv skog daa 9,9
Myr daa 0,7
Åpen jorddekt fastmark daa 1,2
Åpen grunnlendt fastmark daa 1,8
Bebygd, vann, bre daa 3,6
Ikke klassifisert daa 0,0
Sum arealer: daa 192,2

Kommentar
Alle gitte opplysninger er hentet fra arealressurskart hentet fra Nibio Gårdskart og opplysningssider. GIS-Kart.

Beskrivelser
Beskrivelser
Produksjon Eiendommen er i full drift med melkeproduksjon og sauedrift. Det er melkekvote på 50 tonn/50 000

liter.
Verdien av melkekvoten kommer indirekte til uttrykk i verdien av driftsbygningen/ene.

Odel Ut fra takstmannens skjønn antas det å hvile odel på eiendommen: Av odelslovens § 2 følger at:
Krav til arealstorleik.
- Ein eigedom blir rekna som odlingsjord når fulldyrka eller overflatedyrka jord på eigedomen er over
25 dekar, eller det produktive skogarealet på eigedomen er over 500 dekar.

Kår Det skal ikke beregnes event. kårrettigheter.
Miljøtiltak Ikke vurdert.
Andre forhold Ikke vurdert.
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Bygninger på eiendommen
Våningshus

Bygningsdata
Byggeår: 1964  Kilde: Eier/gårdsboken

Anvendelse/ enkel
bygningsbeskrivelse: Varig opphold - fast beboelse.

Tilbygg (i 1982) Tre stk soverom, stue, wc og bad.
Tilbygg (i 2020) Veranda.
Modernisering (i 2022) Pusset opp første etasje med nye gulv, nye panelplater
på veger, nye vinduer, komplett nytt kjøkken og kjøkkeninnredning, ny
verandadør.

Verdivurdering
Normale byggekostn.: Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) Kr. 3 570 000
Fradrag: Fradrag  (alder, utidsmessighet, vedlikeholdsmangler,

 tilstandssvekkelser, gjenst. arbeider) Kr. - 900 000
Teknisk verdi: Teknisk verdi Kr. 2 670 000
Verdi: Teknisk verdiberegning med beregning av nyverdi med trekk for slit og

elde = teknisk verdi.
Boligverdi følger prinsippet om 'en samfunnsmessig forsvarlig prisutvikling'
jfr. mulighet for bosetting på landbrukseiendom.
Verdien av boligen som bosted utenfor landbruket/landbruksdrift, er
forsiktig satt til kr. 1 650 000 Kr. 1 650 000

Bruksverdivurdering: Våningshuset beregnes benyttet som bostedsadresse til ny eier.

Arealer
Etasje Bruttoareal BTA m² Kommentar

Kjeller 45 2 stk større kjellerrom - ett på 19 kvm som målbart areal - ett på 22 kvm som ikke
måltbart areal jfr. lavere innv. takhøyde. Blindkjeller på øvrige deler.

1. etasje 135 BRA-128 m2. P-rom 128 m2. Inndelt med entre, kontor, bad, kjøkken, spisestue,
stue, 3 soverom (idag 2 soverom og ett rom som lager). Dør ut fra stue til veranda
på 32 m2 - fra spisestue til 20 m2 veranda.
23 m2 åpen markterrasse ut for soveromsgavl.

2. etasje 58 BRA- 50 m2. P-rom 35 m2. 15 kvm S-.rom. Trappegang/gang, to soverom og
toalettrom.

Sum bygning: 238

Kommentar areal
- Innvendige arealer med lavere himlingshøyde:
Deler av kjeller samt ett mindre parti i 2.etg med lavere innvendig takhøyde.

Konstruksjoner og innvendige forhold - Våningshus
Bygning, generelt
Se teknisk beskrivelse av våningshuset i egen vedlagte tilstandsrapport.
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Kårbolig

Bygningsdata
Byggeår: 1830  Kilde: Eiers opplysninger

Modernisering (i 1920) Oppgradert.
Modernisering (i 1983) Pusset opp innvendig
Modernisering (i 2003) Nytt bad og komplett nytt røropplegg, etterisolert loft med
40 cm isolasjon. Isolert og panelt om utvendig. Nye vinduer. Ny taktekking med
pappshingel
Modernisering (i 2010) Rehabilitering av våtrom/bad samt nytt kjøkken.
Rehabilitering av pipe samt renovert gulv i stue mm - alt utført i 2010.
Tilbygg (i 2012) Tilbygd med nytt vaskerom og gang. Ny veranda på ca 32 m2.
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